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WND-RPLD.02.06.00-00-094/09 Gmina Rozprza Telzg“n‘j?n‘;‘fs;g'sa;‘;g;srf;k” 70,11% 150 058,59 69 979,36 69 979,86
Modernizacja wraz z
WND-RPLD.02.06.00-00-076/09 Gmina Wieluyy | (SMmomodernizacja budynku 78,26% 535 565,15 455 230,38 525 210,24
Miejskiej i Gminnej Biblioteki
Publicznej w Wieluniu
Budowa kottowni i instalacji c.o.
WND-RPLD.02.06.00-00-085/09 | CMina Tomaszow | - wraz z lermomodemizacia | 7g 5gq, 185 223,00 157 439,55 682 649,79
Mazowiecki budynku Domu Ludowego w
Kwiatkéwce
Towarzystwo
_ . Przyjaciét Dzieci | Termomodernizacja budynku 0
WND-RPLD.02.06.00-00-064109 | 0 e 8 e Wierassonte 77,18% 402 600,00 342 210,00 1024 859,79
Wieruszowie
Fundacja na rzecz
rozwoju
spofecznegoi  [Modernizacja zrédta ciepta oraz
WND-RPLD.02.06.00-00-096/09 przeciwdziataniu | termomodernizacja budynku | g aq, 2 924 595,47 2 480 641,88 3505 501,67
spotecznemu dla potrzeb Navicula - centrum
wykluczeniu w todzi przy ul. K. Cedry 2
jednostek i grup -
NAVICULA




WND-RPLD.02.06.00-00-118/09

Gmina Sadkowice

Ograniczenie emisji gazéw
wywotujacych efekt
cieplarniany i pytéw poprzez
termomodernizacije obiektow
uzytecznosci publicznej w
Gminie Sadkowice

61,96%

2 389 334,68

1690 998,02

5196 499,69

WND-RPLD.02.06.00-00-018/09

Zwigzek Gmin
Regionu
Kutnowskiego

Termomodernizacja budynkow
uzytecznosci publicznej w
Gminach Zwigzku Gmin
Regionu Kutnowskiego

76,09%

7206 110,75

5895 146,88

11 091 646,57

WND-RPLD.02.06.00-00-062/09

Gmina Mniszkow

Kompleksowa
termomodernizacja budynkéw
uzytecznosci publicznej w
Gminie Mniszkow

75,00%

603 227,40

512 743,29

11604 389,86

WND-RPLD.02.06.00-00-023/09

Gmina Miasto
teczyca

Termomodernizacja budynkéow
uzytecznosci publicznej w
teczycy

66,30%

2 886 886,06

2453 853,15

14 058 243,01

10

WND-RPLD.02.06.00-00-022/09

Gmina Gorzkowice

Termomodernizacja budynkow:
Szkoty Podstawowej,
Gimnazjum i Gminnej Biblioteki
Publicznej w Gorzkowicach
oraz Szkoty Podstawowej w
Krzemieniewicach.

61,96%

2 244 283,04

1907 640,58

15 965 883,59

11

WND-RPLD.02.06.00-00-063/09

Gmina Aleksandrow
L odzki

Termomodernizacja obiektow
edukacyjno - kulturalnych w
Gminie Aleksandrow odzki

85,87%

7245 308,96

5616 642,74

21582 526,33

12

WND-RPLD.02.06.00-00-025/09

Powiat Pabianicki

Optymalizacja wykorzystania
energii ciepinej w budynkach

uzytecznosci publicznej na
terenie Powiatu Pabianickiego -
etap Il

81,53%

2211039,50

1677 956,54

23 260 482,87




13

WND-RPLD.02.06.00-00-105/09

Powiat t.owicki

Poprawa jakoSci powietrza
poprzez przeprowadzenie prac
termomodernizacyjnych w
budynkach uzytecznosci
publicznej na terenie Powiatu
towickiego

80,43%

3 334 665,44

2801118,97

26 061 601,84

14

WND-RPLD.02.06.00-00-026/09

Powiat Pabianicki

Optymalizacja wykorzystania
energii ciepinej w budynkach
uzytecznosci publicznej na
terenie Powiatu Pabianickiego -
etap |

78,26%

2 865 196,95

2370 370,66

28 431 972,50

15

WND-RPLD.02.06.00-00-029/09

Gmina task

Kompleksowa
termomodernizacja budynkéw
uzytecznosci publicznej w
Gminie Lask

7717%

5423 266,94

4 060 261,53

32 492 234,03

16

WND-RPLD.02.06.00-00-020/09

Gmina Gomunice

Termomodernizacja budynku
Urzedu Gminy w Gomunicach

78,26%

839 958,91

540 024,71

33 032 258,74

17

WND-RPLD.02.06.00-00-078/09

Gmina Zelechlinek

Termomodernizacja,
przebudowa i rozbudowa
budynku Urzedu Gminy w

Zelechlinku

75,00%

1468 454,02

448 932,48

33481191,22

18

WND-RPLD.02.06.00-00-069/09

Gmina Galewice

Termomodernizacja budynku
Urzedu Gminy w Galewicach

67,94%

800 966,85

557 280,55

34 038 471,77

19

WND-RPLD.02.06.00-00-038/09

Gmina towicz

Rozbudowa, remont i
termomodernizacja budynku
Urzedu Gminy Lowicz

66,30%

460 203,91

376 835,25

34 415 307,02

20

WND-RPLD.02.06.00-00-081/09

Gmina Ujazd

Termomodernizacja budynku
Urzedu Gminy w Ujezdzie

86,96%

1869 206,11

1588 825,18

36 004 132,20

21

WND-RPLD.02.06.00-00-115/09

Gmina Bolestawiec

Termomodernizacja budynku
Urzedu Gminy w Bolestawcu

80,43%

1092 612,30

666 786,36

36 670 918,56




Kompleksowa
termomodernizacja budynku

22 WND-RPLD.02.06.00-00-034/09 Powiat Laski Starostwa Powiatowego w 78,26% 402 275,99 314 836,38 36 985 754,94
tasku przy ul. 9 Maja 33
23 | WND-RPLD.02.06.00-00-031/09 | Gmina Ksaweréw Jg;%@ﬁ?;;'ﬁg:ﬁjﬁg 75,55% 598 572,20 506 822,13 37 492 577,07
Termomodernizacja budynku
24 WND-RPLD.02.06.00-00-117/09 Miasto todz uzytecznosci publicznej przy ul. 81,52% 9806 799,20 6 832 606,00 44 325 183,07
Traugutta 21/23 w Lodzi
Parafia Rzymsko -
Katolicka pw. Kompleksowa
25 | WND-RPLD.02.06.00-00-033/09 nggl;:;ri]:go terg‘;ggf;g‘f;gfﬂg;gyxku 71,74% 2223 372,14 1757 462,15 46 082 645,22
Najswietszej Maryi Grotnikach
Panny
Kompleksowa
Komenda termomodernizacja Jednostki
Wojewodzka Ratowniczo - Gasniczej JRG - 0
26 WND-RPLD.02.06.00-00-047/09 , o S 82,61% 1635 554,52 1390 221,34 47 472 866,56
Panstwowej Strazy 4 Komendy Miejskiej
Pozarnej w Lodzi | Panstwowej Strazy Pozarnej w
todzi
Komenda Termomodernizacja Komendy
27 WND-RPLD.02.06.00-00-098/09 Wojewodzka Policji | Miejskiej Policji w Piotrkowie 78,26% 2664 427,00 2213 160,83 49 686 027,39
w Lodzi Trybunalskim
Termomodernizacja Komendy
Komenda Powiatowej Policji w Sieradzu
28 WND-RPLD.02.06.00-00-099/09 Wojewodzka Policji oraz 070 d{<a SzIJ<o|enia Policii 78,26% 1804 872,02 1443 157,97 51129 185,36
w todzi S . )
w Lodzi z siedzibg w Sieradzu
Komenda Termomodernizacja Komend
29 WND-RPLD.02.06.00-00-097/09 Wojewodzka Policji Wojewbdzkiej PoIJicji wio dziy 75,00% 3173 764,01 2695 927,08 53 825 112,44
w todzi

Razem

69 448 401,11

53825 112,44




